2014年 6月 26日

お客様各位

幕末 Rock超絶頂（エクスタシー）★ソング 土方歳三

歌詞誤記載のお詫び

 拝啓

平素は格別ご愛顧をいただきまして、誠にありがとうございます。

この度、2014年6月25日発売の「幕末Rock超絶頂（エクスタシー）★ソング土方歳三」に関

しまして、商品に封入しておりますリーフレット誤表記があることが判明致しました。深

くお詫び申し上げます。

■対象商品

発 売 日：2014年6月25日

タ イ ト ル：幕末Rock超絶頂（エクスタシー）★ソング土方歳三

アーティスト名：土方歳三（ＣＶ：森川智之）

品 番：GNCA-7214

価 格：1,200円＋税

■誤表記内容

実際には存在しない歌詞が記載されております

該当箇所：

1曲目「モット!!!」11～14行目

2曲目「群青を射す光」8～14行目

詳細については下記URLを参照ください：

http://bakumatsu.marv.jp/anime/hijikatalyrics.html

リーフレット交換をご希望のお客様には、修正したリーフレットと交換させて頂きますの

で、下記手続きをお取りいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

【リーフレット交換方法につきまして】

下記2点を同封の上、受付窓口まで「送料着払い」で送付ください。

折り返し良品と交換しご返送させていただきます。

1. 対象のリーフレット

2. お届け先を明記したメモ

（郵便番号、ご住所、ご氏名、フリガナ、お電話番号）

http://bakumatsu.marv.jp/anime/hijikatalyrics.html

※2014年 8月 20日より、ご送付先およびお問い合わせ先が下記の通り変更となりました。

ご注意下さい。
【ご送付先およびお問い合わせ先】

1．ご送付先

〒140-0002

東京都品川区東品川4-12-8 品川シーサイドイーストタワー5F

株式会社マーベラス ユーザーサポート「幕末Rockブックレット交換窓口」宛

2．お問い合わせ先

株式会社マーベラス ユーザーサポート

TEL：0120-57-7405

（土日祝日のぞく11:00～17:00）

対象リーフレット到着を確認後、速やかに良品のリーフレットを発送させていただきます。

なお、本件についてお客様からお預かりするご住所・電話番号・名前などの個人情報につ

きましては、本対応以外の目的には使用せず、作業終了後、情報の漏洩など発生しないよ

うに、責任をもって廃棄させていただきます。

お客様にはご迷惑をおかけしたことを深くお詫び申し上げますとともに、今後はこのよう

なことのなきよう、制作および管理を徹底いたします。

お客様にご満足いただける商品のご提供のため、努力邁進してまいりますので、引き続き

ご愛顧賜りますよう、切にお願い申し上げます。

株式会社マーベラス